
سجادپور- دزدی که از میان رگبار گلوله های پلیس جان 
سالم به در برد در نهایت با عملیات دفاع شخصی و استفاده 
از افشانه فلفلی دستگیر شد و در حالی راز بیش از 50 فقره 
سرقت را فاش کرد که بعد از 11 سال تحمل کیفر، 5 ماه 

قبل از زندان آزاد شده بود.
فرمانده انتظامی مشهد در تشریح این پرونده سرقت به 
»خراسان« گفت: همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان 
و احتمال افزایش سرقت ها در برخی مناطق شهری، تدابیر 
ویژه ای در مشهد برای مقابله با سرقت ها از سوی سردار 
محمد کاظم تقوی )فرمانده انتظامی خراسان رضوی( به 
یگان های انتظامی ابلاغ شد. سرهنگ حسین دهقان پور 
افزود: گشت های انتظامی در ساعات افطار و سپیده دم 
فعال شدند تا بتوانند از اموال مردم بیشتر مراقبت کنند و 
از سوی دیگر نیز گروه های عملیاتی به ردزنی و رصدهای 
اطلاعاتی سارقان پرداختند.وی اضافه کرد: در این میان 
گروه ورزیده ای از نیروهای کلانتری شفا با نظارت مستقیم 
سرگرد علی امارلو )رئیس کلانتری( برخی از مناطق حوزه 
استحفاظی را زیر چتر اطلاعاتی گرفتند و به حالت آماده 
باش درآمدند. مقام ارشد انتظامی مشهد تصریح کرد: 
نیروهای گشت تجسس که به سرپرستی ســروان حسن 
آریایی در محدوده بولوار عبدالمطلب وارد عمل شده 
بودند در ساعات قبل از آغاز سحر ناگهان یک دستگاه پراید 
را مشاهده کردند که راننده آن خودروهای پارک شده را 
می پایید. به همین دلیل نیروهای گشت بلافاصله شماره 
انتظامی خودرو را از مرکز فرماندهی استعلام کردند که 
مشخص شد پراید مذکور در اول فروردین سرقت شده 
است.سرهنگ دهقان پور که بر اجرای طرح های ویژه نوروز 

و ماه مبارک رمضان نظارت داشت و عملیات های پلیسی 
را از مرکز فرماندهی هدایت می کرد، در ادامه این ماجرا 
گفت: وقتی نیروهای انتظامی برای دستگیری راننده پراید 
عملیات پلیسی را آغاز کردند، در یک لحظه راننده 45 ساله 
پدال گاز را فشرد و با سرعت جنون آمیزی وارد کمربندی 
صدمتری شد ماموران تلاش کردند تا با اخطارهای قانونی 

و تیراندازی هوایی وی را متوقف کنند اما راننده که 
سعی داشت به هر طریق ممکن از چنگ پلیس 

بگریزد به این اخطارها و آژیرها هیچ توجهی 
نمی کرد و همچنان بر سرعت خودرو می افزود.
کرد:  خاطرنشان  مشهد  تجربه  با  فرمانده 
نیروهای گشت که دیگر چاره ای جز استفاده 

از ســلاح نداشتند، خـــودروی پراید را هدف 
گرفتند و هر 4 حلقه لاستیک خودروی 

پنچر  گلوله  شلیک  بــا  را  سرقتی 
کردند ولی باز هم متهم به سرقت 
درحالی که صدای رینگ ها روی 
آسفالت خیابان، گــوش ها را می 

خراشید، تلاش می کرد بر سرعت 
خــود بیفزاید در ایــن میان به ناچار 

نیروهای انتظامی 22 گلوله به سمت 
سارق شلیک کردند ولی او از رگبار گلوله 

ها جان سالم به در برد. وی گفت: با آن که 
دو گشت پلیس از کلانتری های رسالت و 
شفا به یاری نیروهای عملیاتی آمده بودند 
ولی راننده پراید در خلاف جهت حرکت 
خــودروهــا به سمت روستای اسماعیل 
آبــاد گریخت که در نهایت پس از ورود 
به روستا و زمین خاکی دیگر از سرعت 
خودرو کاسته شد و متهم با پای پیاده در 

تاریکی شب فرار کرد.رئیس پلیس مشهد 
با اشاره به استفاده پلیس از افشانه فلفلی  
و دفاع شخصی اضافه کرد: در حالی که 
راننده 45 ساله به فــرار خود ادامــه می 
داد نیروهای گشت کلانتری شفا در یک 
عملیات ضربتی و با فنون دفاع شخصی 

وی را زمین گیر کردند و حلقه های قانون را بر دستانش 
گره زدند.سرهنگ دهقان پور به سوابق کیفری متهم نیز 
اشاره کرد و گفت: با انتقال وی به دایره تجسس کلانتری 
مشخص شد که »سعید – ص« دارای 5 فقره سابقه کیفری 
است که آخرین بار بعد از 11 سال تحمل کیفر حدود 5 
ماه قبل از زندان آزاد شده بود.این مقام انتظامی افزود: 
در بازرسی از خودروی پراید مقادیر زیادی لوازم 
و قطعات سرقتی خودروهای دیگر به همراه 
مقداری هروئین و تریاک کشف و ضبط شد 
که بررسی ها نشان داد خــودروی مذکور از 
خیابان دانش غربی سرقت شده است و متهم 
با این خودروی سرقتی به خودروهای پارک 
شده در حاشیه خیابان ها دستبرد می زد.»کلید 
دار امنیت شهر« تصریح کرد: بررسی 
های پلیس بیانگر آن بود که متهم 
در سال 89 بعد از سرقت یک 
دستگاه پراید و هنگام فرار با 
خودروی سرقتی مرتکب قتل 
یک عابر پیاده شده و تا 5 ماه 
قبل در زنــدان تحمل کیفر می 
کرد.وی با اشاره به اعترافات متهم 
در بازجویی ها نیز خاطرنشان کرد : از 
این متهم 45 ساله پلاک های سرقتی 
نیز کشف شده است و او ادعــا می کند 
تاکنون به 50 خودرو دستبرد زده است 
اما با توجه به کشف انواع لوازم سرقتی 
خودروها، احتمال می رود که او سرقت 
های دیگری نیز انجام داده باشد که 

تحقیقات در این باره ادامه دارد.

زورگیری از رانندگان 	 
به  ــه  ــ ادام در  مشهد  پلیس  رئــیــس 
دستگیری سارق خشنی اشاره کرد 
کــه بــا قمه رانــنــدگــان را در مناطق 
انتهای شهرک الهیه و شهر طرقبه و 
شاندیز تهدید می کرد و اموال آن ها 

را می ربود.سرهنگ دهقان پور با اشاره به عملیات ویژه 
نیروهای سرکلانتری غرب برای دستگیری این سارق 
خطرناک افزود: ماموران انتظامی این سارق را در حالی 
دستگیر کردند که برخی از شهروندان را هنگام زورگیری 
با وارد آوردن ضربات قمه مجروح کرده است. وی گفت: این 
سارق خشن که در نهایت با تیراندازی به دام افتاد تاکنون 
به 17 فقره زورگیری از رانندگان در انتهای بولوار فرمانیه 
و مجیدیه اعتراف کرد که بررسی ها در این باره آغاز شده 

است و تعدادی از شاکیان او را شناسایی کرده اند.

تونل های زیرزمینی برای فرار سارقان 	 
فرمانده انتظامی مشهد همچنین به دستگیری اعضای 
یک باند 5 نفره سرقت توسط نیروهای کلانتری خواجه 
ربیع مشهد اشاره کرد و گفت: ماموران انتظامی سارقی 
را در بولوار بهمن دستگیر کردند که مقادیر زیادی لوازم و 
قطعات سرقتی خودرو از مخفیگاه وی کشف شد.سرهنگ 
حسین دهقان پور افزود: بررسی ها نشان داد که وی با یک 
مالخر حرفه ای در حاشیه بزرگراه آسیایی ارتباط دارد 
بنابراین کارگاه متروکه ای که مخفیگاه دزدان بود و چندین 
سوله و تونل های زیرزمینی برای فرار در آن ایجاد شده بود، 
به محاصره پلیس درآمد و نیروهای انتظامی در بازرسی 
از این محل نیز حدود 70قطعه کامپیوتر و باتری خودرو 
کشف کردند.وی تصریح کرد: در ادامه این عملیات بقیه 
اعضای باند نیز دستگیر شدند که همه آن ها دارای سوابق 
متعدد کیفری هستند. رئیس پلیس مشهد با بیان این که 
از اعضای این باند 5 نفره 3 دستگاه خودرو هم کشف شده 

است، افزود: تحقیقات در این باره ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

سرقت عجیب 

زمانی که با وسوسه شوهرم ،خودرو را به سرقت 
بردیم هیچ گاه فکر نمی کردم که بالاخره پلیس 
این موضوع را پیگیری می کند و ما هم شناسایی 

می شویم حالا هم شوهرم فراری است و من ...
به گزارش خراسان، زن 21 ساله ای که به اتهام 
سرقت خودرو یک شب را در بازداشتگاه به سر 
برده بود در حالی که بیان می کرد عاشقی در 
فضای مجازی زندگی اش را به نابودی کشانده 
است درباره ماجرای سرقت خودرو به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: 
در یکی از استان های جنوبی کشور متولد شدم 

و تا مقطع ابتدایی تحصیل کردم. 
پدرم مردی ثروتمند بود و ما هیچ کمبودی در 
زندگی نداشتیم به گونه ای که در همان دوران 
کودکی گران قیمت ترین گوشی تلفن همراه 
را داشتم و هر چیزی اراده می کردم پدرم برایم 
تهیه می کــرد امــا زمانی که به سن نوجوانی 
رسیدم پرسه زنی در فضای مجازی همه اوقاتم 
را پر کرده بود به طوری که درس و مدرسه را رها 
کردم و در بسیاری از گروه های اجتماعی عضو 
شدم در همین روزها بود که با »عادل« در فضای 
مجازی آشنا شدم و پس از مدتی ارتباط پیامکی 

به او دل باختم. 
عادل اهل مشهد بود و خانواده ضعیفی داشت به 
همین خاطر وقتی از من خواستگاری کرد پدرم 
از شدت تعجب حیران مانده بود ولی خشم اش 
را نیز به شدت کنترل می کرد چرا که انتظار 
نــداشــت  دخترش در فضای مجازی با کسی 
ارتباط برقرار کند از سوی دیگر نیز ازدواج در 
میان اقوام ما به صورت طایفه ای است و معمولا 
به طور سنتی و فامیلی ازدواج می کنیم با این 
حال من که دلبسته عادل شده بودم خانواده 
ام را تحت فشار قرار دادم تا با ازدواجم مخالفت 

نکنند. 
بالاخره پدرم به ناچار به این ازدواج رضایت داد 
ولی پس از مراسم عقدکنان مرا از خانه بیرون 
کرد و گفت: تو دیگر دختر من نیستی! به همین 
خاطر من راهــی مشهد شدم تا در کنار عادل 
خوشبختی را تجربه کنم اما وقتی به مشهد آمدم 

با اوضاع اسفباری روبه رو شدم. 
عادل جوانی معتاد و بیکار بود که با خلافکاری 

روزگارش را می گذراند. 
خانواده ای بسیار آشفته داشت مدتی بعد من هم 
در مسیر خلاف افتادم و پس از آن که معتاد شدم 
به همراه شوهرم شروع به سرقت کردیم تا حضور 
من در صحنه های سرقت ماموران را گمراه کند. 
حدود یک سال بعد از این ماجرا پدرم از طریق 
یکی از بستگانمان که در مشهد زندگی می کرد 
در جریان وضعیت تاسف بار زندگی من قرار 
گرفت او که نمی توانست زجر کشیدن مرا تحمل 
کند یکی از دوستان خانوادگی مان را برای دیدار 

من به مشهد فرستاد. 
»افراسیاب« در حالی که مقادیر زیــادی کالا و 
مواد غذایی به همراه داشت شبانه به در منزل 
ما آمد و گفت: این لوازم را پدرت به همراه کارت 
بانکی برایت فرستاده است فقط از من خواست تا 
به شما توصیه کنم که اعتیادتان را کنار بگذارید! 
من هم لوازم را به خانه بردم و متوجه شدم پدرم 
حساب بانکی به  نام من باز کرده است تا بتواند از 

نظر مالی به من کمک کند. 
در این هنگام افراسیاب سوئیچ خودرواش را به 
من سپردو گفت قصد دارد برای زیارت به حرم 
امــام رضا )ع( بــرود و من تا برگشت او مواظب 

خودرو باشم. 
ــی شنید  ــا را مـ ــوی مـ ــ ــت وگـ ــف ــه گ ــادل کـ ــ عـ
موتورسیکلت اش را روشن کرد تا افراسیاب را به 
نزدیکی حرم برساند ولی حدود نیم ساعت بعد 
عادل با عجله به خانه بازگشت و از من خواست 
سوئیچ خودروی افراسیاب را به او بدهم من که 
متوجه نقشه او شده بودم از این کار خودداری 
کردم چرا که خودرو نزد ما امانت بود ولی عادل 
ــود وقتی  ــرد و مدعی ب ــا نمی ک مــوضــوع را ره
افراسیاب به خانه ما بازگشت به او می گوییم 
خــودرواش را دزد برده است! خلاصه با اصرار 
عادل سوئیچ را به او دادم و خــودرو را به مکان 
نامعلومی بــرد. زمانی که افراسیاب بازگشت 
و ماجرای سرقت را فهمید بلافاصله با پلیس 
تماس گرفت. طولی نکشید که ماموران تجسس 
کلانتری آبکوه به سراغ من آمدند و با طرح چند 
سوال تخصصی متوجه شدند که خودرو را من و 
همسرم سرقت کردیم ولی عادل فرار کرده بود و 

پلیس تنها مرا بازداشت کرد و ...
گزارش خراسان حاکی است با توجه به اهمیت 
ماجرا ، بررسی های تخصصی پلیس با صدور 
دستوری ویژه از سوی سرهنگ ابراهیم خواجه 
پور )رئیس کلانتری آبکوه( برای کشف سرقت 
های احتمالی دیگر این زوج جوان و دستگیری 

متهم فراری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

فرمانده انتظامی مشهد تشریح کرد:

تونل های مخفی در مخفیگاه باند سارقان لو رفت

ماجرای دزدی که از رگبار گلوله جان سالم به در برد! 

کوتاه از حوادث

پلیس  نژاد رئیس  حسین  سرهنگ   *پلیس/ 
آگاهی خوزستان گفت: اعضای باند 5 نفره سارقان 
مسلح که در اقدامی، یک عضو بسیج به نام “علیرضا 
ــس” را به شهادت رســانــده بــودنــد، با تلاش  دری
کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 

شهرستان ماهشهر شناسایی و دستگیر شدند.
*ایسنا/ مأموران پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ، فردی را که اقدام به فروش تجهیزات از 
جمله گاز اشک آور و ادوات نظامی در فضای 
مجازی کرده بود، بازداشت کردند.با دستگیری 
متهم تعداد 80 عدد گاز اشک آور و دیگر ادوات 
نظامی که متهم اقــدام به فــروش آن در فضای 

مجازی کرده بود، از مخفیگاه وی کشف شد.
*ایرنا/ سرهنگ یوسف شاکری رئیس پلیس 
عامل  دستگیری  از  شمالی،  خــراســان  فتای 
انتشار محتویات غیراخلاقی در شبکه اجتماعی 

اینستاگرام خبر داد.
*ایرنا/ پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت درباره کلاهبرداری با عنوان پیش فروش 

بلیت مسابقات جام جهانی قطر هشدار داد.
*تسنیم/ طبق گزارش پلیس شهر نیویورک، 
امسال تعداد خشونت های ناشی از نفرت علیه 
سیاه پوستان و آسیایی تبارها 7۶ درصد افزایش 

پیدا کرده است.
*ایسنا/ سازمان بین المللی مهاجرت اعلام 
کرد یک قایق حامل 35 سرنشین در آب های 
لیبی واژگون شد.شش جسد از آب بیرون کشیده 
شده اما 29 نفر دیگر هنوز مفقود هستند که 
انتظار می رود بر اثر وقوع این حادثه جان خود را 

از دست داده باشند.

توکلی /  عــامــلان سرقت بیش از 15 
میلیارد ریال کالا از بازارچه فرشته بم پس 
از 11 ماه  فراری بودن ،شناسایی  شدند و 

به  چنگ پلیس افتادند.  
فرمانده انتظامی شهرستان بم در این باره 
گفت: اواخر اردیبهشت سال گذشته   وقوع 
چند  فقره  سرقت از مغازه های مرکز خرید  
فرشته بــم بــه پلیس گـــزارش و بــا حضور 
نیروهای پلیس  در محل مزبور  مشخص 
شد سرقت از مغازه های مختلف این پاساژ 
توسط چند نفر و در یک زمان انجام شده 

است.
سرهنگ یوسف سلیمانی افزود: بلافاصله 
تحقیقات  پلیسی بــرای یافتن نخستین 
سرنخ ها و شناسایی سارقان در دستور کار 
قرار گرفت که با وجود تلاش شبانه روزی 
ماموران، روند کشف این سرقت ها در مدت 
زمانی که انتظار می رفت به نتیجه نرسید؛ 
اما پلیس در نهایت با گذشت حدود 11 
ماه  از این سرقت ها ، با تحقیقات گسترده 
و مستمر و انجام اقــدامــات اطلاعاتی و 

تخصصی، چهار  متهم دخیل در این سرقت 
ها را شناسایی  و آنان را در نقاط مختلف 

شهرستان بم دستگیرکرد . 
وی با بیان این که متهمان در تحقیقات 
پلیس به انجام 10 فقره سرقت از مغازه 
های این پاساژ اعتراف کردند ، تصریح 
کرد : در بازرسی از مخفیگاه سارقان ،مقدار 
زیادی از اموال سرقتی  از جمله چندین 
دستگاه تلویزیون، اسپیلت، رایانه، دوربین 
ــرداری، گیتار، لــوازم کافی شاپ،  فیلم ب
تعداد زیــادی ظروف مسی و برخی اقلام 
دیگر به ارزش بیش از 15میلیارد ریال 
کشف شد که اقدامات بعدی برای تحویل 
آن ها به مال باختگان در حال انجام است. 

وی در پایان تصریح کرد: این سارقان که 
تصور نمی کردند پس از گذشت یک سال 
شناسایی و دستگیر شوند ضمن معرفی 
دیگر همدستان خود به پلیس، به مرجع 
قضایی تحویل شدند و با تلاش بی وقفه 
پلیس از فروش و اوراق سازی بخش زیادی 

از اقلام سرقتی  جلوگیری شد.

آمریکا روز جمعه  پلیس  طبق گــزارش 
خود  خانه  در  ساله   82 پیرزنی  جسد 
ــط نــــوه اش مــاه هــا  ــوس ــه ت ــد ک کــشــف ش
ــرار داده شــده بود.  درون فریزر خانه ق
به گزارش تسنیم، طبق گفته پلیس آمریکا 
یک مرد 29 ساله در شهرستان “فلوید” در 
ایالت “جورجیا” پس از این که مادربزرگ 
82 ساله خود را در کیسه های پلاستیکی 
قرار داده و در حالی که او زنده بود در فریزر 

گذاشته، به قتل متهم شده است.
“newsweek” در این باره نوشت، »رابرت 
کیت تینچر«29 ساله ظاهراً مادربزرگ 
خــود را در مــاه دسامبر پس از سقوط از 
ارتفاع در آپارتمانی که این دو در آن زندگی 

می کردند، در فریزر گذاشته است.
او  کــه  هنگامی  متهم  گفته های  طبق 
مادربزرگ خود را درون کیسه قرار می داد 
بود.“بریتانی  شکسته  استخوان هایش 
ورنر”، بازپرس شهرستان “فلوید” گفت: 
از آن چه ما در آن زمان تشخیص دادیم و 
طبق گفته های متهم، مادربزرگ او هنوز 

و در زمانی که درون  نفس می کشیده 
فریزر جــای داده می شد کمی حرکت 

کرده است.
پلیس گفت که آن ها بر این باورند که این 
مادربزرگ در ماه دسامبر در یک سقوط 
مجروح شــده و تینچر به جــای دریافت 
مراقبت های پزشکی، او را به فریزر خانه 

منتقل کرده است.
تینچر ماه ها در خانه با جسد داخل فریزر 
به زندگی خود ادامه داد، اما در ماه مارس 
از ترس یافتن جسد، آن را به سردخانه 
انباری منتقل کــرده و 4 ماه بعد توسط 

پلیس کشف شده است.
پلیس گفت تینچر به آن ها گفته است که 
سقوط مادربزرگش را گزارش نکرده زیرا 

حکم بازداشت او جاری بوده است.
قتل  بـــرای  توطئه  بــه  همچنین  تینچر 
همسرش در سال 2018 متهم شده بود. 
پس از دستگیری او در این هفته، او به قتل 
با سوء نیت، جنایت و پنهان کردن مرگ 

یک نفر دیگر متهم شده است.

اختصاصی خراسان

یک کشته و 3 زخمی، خط پایان 
ماشین بازی نوجوانان 1۵ ساله 

رئیس پلیس راه استان یزد گفت: واژگونی یک 
ــژو در مسیرهای روستایی  پ ــواری  دستگاه سـ
شهرستان اشکذر که سرنشینان آن چهار نوجوان 
حدود 15 ساله بودند، یک کشته و سه زخمی به 
جا گذاشت.سرهنگ رحیم حاجی ده آبادی دیروز 
در گفت و گو با ایرنا افزود: در این حادثه رانندگی، 
یکی از سرنشینان نوجوان این خودرو، در دم جان 
خود را از دست داد، یک نفر دیگر از آنان دچار ضایعه 
نخاعی شد، یک نفر نیز  ضربه مغزی و نفر چهارم به 
شدت زخمی شده است.به گفته وی این حادثه در 
مسیر روستاهای همت آباد به صدر آباد شهرستان 
اشکذر اتفاق افتاد و علت آن ناتوانی راننده در 
کنترل وسیله نقلیه به دلیل سرعت زیاد بوده است.

رئیس پلیس راه استان یزد تصریح کرد: هر چهار 
نوجوان حادثه دیده کمتر از 15 سال و فاقد گواهی 

نامه بودند.

فروش خانه موروثی 620 میلیاردی با سندهای جعلی  
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۶ کلاهبردار 
حرفه ای خبر داد که با اسناد جعلی یک خانه ویلایی را در شمال 

تهران به خریدار فروخته بودند.
به گزارش تسنیم، اواخر دی ماه  سال گذشته، زن جوانی به 
اداره سیزدهم  پلیس آگاهی تهران مراجعه کرد و گفت: به من 
و خواهرم  یک قطعه خانه ویلایی به متراژ 3 هزار مترمربع در 
قلهک به ارث رسیده است که خارج از کشور زندگی  می کردیم و 

مدتی قبل به کشور بازگشتیم و متوجه شدیم در سال 98، خانه 
ویلایی موروثی با اسناد جعلی  فروخته شده است.

با رصد های اطلاعاتی زن جوانی که با مدارک و اسناد جعلی 
خود را به عنوان مالک خانه ویلایی به خریدار معرفی کرده بود، 
شناسایی و در یک عملیات پلیسی متهم در مخفیگاهش دستگیر 

شد و به پلیس آگاهی تهران انتقال یافت.
در این پرونده، ۶ متهم و سرکرده باند در اسفند ماه سال گذشته 

دستگیر و همه اسناد و مدارک جعلی از مخفیگاه متهم کشف شد 
و در ادامه دیگر اعضای این باند  نیز دستگیر شدند.

سردار علیرضا لطفی؛ رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام 
این خبر افزود: کارشناسان، ارزش ریالی اموال کلاهبرداری 
شده را ۶20 میلیارد تومان اعلام کرده اند و متهمان با صدور 
قرار قانونی برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره 

سیزدهم این پلیس قرار دارند.

تــوکــلــی/ دانــش آمـــوزی کــه در جیرفت 
هــمــکــلاســی خـــود را بـــا ســـلاح ســـرد به 
 قــتــل رســـانـــده بـــود، تسلیم پلیس شــد.

جیرفت   شهرستان  انتظامی  فــرمــانــده 
دربــاره این حادثه تلخ گفت:  بیست و دوم 
فروردین امسال ،به دنبال  اعلام وقوع یک 
فقره درگــیــری منجر به جــرح در چهارراه 
دهخدای شهر جیرفت، بلافاصله  نیروهای 
ــوع جــرم اعـــزام شدند.  پلیس  بــه محل وق

سرهنگ  رضــا محمد رضــایــی افـــزود : در 

تحقیقات اولیه میدانی پلیس مشخص شد 
دو دانش آموز دبیرستانی با یکدیگر درگیر 
شدند ، که در این میان یکی از طرف های 
دعوا و نزاع  با سلاح سرد مجروح و توسط 
عوامل اورژانس به بیمارستان امام  خمینی 
)ره( این شهر منتقل شده اســت.وی ادامه 

داد : فرد مجروح پس از انتقال به بیمارستان 
بر اثر شدت جراحت وارده جان سپرد  و قاتل 
بلافاصله بعد از ارتکاب جرم شناسایی شد 
و دستگیری متهم  در دستور کار پلیس قرار 
گرفت، که با پیگیری های انجام شده توسط 
پلیس سرانجام تسلیم قانون شد وبه جرم خود 

اعتراف کرد.فرمانده انتظامی شهرستان 
جیرفت با بیان این که متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضایی  شد،نداشتن مهارت در کنترل خشم 
را عامل بیشتر نزاع و درگیری ها دانست.وی 
تاکید کرد :  با آموزش و تقویت این مهارت 
از سوی دستگاه ها و موسسات متولی امور 
فرهنگی و اجتماعی می توان از بروز این گونه 
جرایم جبران ناپذیر و دیگر حوادث ناگوار 

پیشگیری کرد.

مرد آمریکایی ، مادربزرگ زنده خود را ماه ها 
درون فریزر قرار داد!

 دستگیری سارقان  میلیاردی 
 بازارچه  فرشته بم

قتل همکلاسی با سلاح سرد 
عامل  قتل  تسلیم  قانون  شد
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

سارقی که بعد از 11 سال از 
زندان آزاد شده است به 50 

فقره سرقت در 5 ماه گذشته 
اعتراف کرد


